
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
24.08.2020                  Воронеж                          № 3-1625 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 131

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 24.08.2020 № 3-1625 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Международных отношений, 
    направление - 41.03.01 Зарубежное регионоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Корнилова Софья Викторовна 270 24200048 - 

2 Королева Ангелина Сергеевна 283 24200084 - 

3 Мартынова Олеся Алексеевна 266 24200085 - 

4 Шеламова Валерия Олеговна 266 24200083 - 

 

 
2. Факультет Международных отношений, 
    направление - 41.03.05 Международные отношения, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Верховцева Алина Александровна 276 24200089 - 

2 Мелешкова Юлия Сергеевна 289 24200088 - 

3 Разинкова Анастасия Сергеевна 267 24200087 - 

4 Чиченкова Анна Сергеевна 280 24200086 - 

 

 
3. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бор Дарья Владимировна 269 24200090 - 

2 Коваленко Алиса Дмитриевна 277 24200092 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

3 Пойманов Никита Андреевич 255 24200091 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

